

報道関係者各位 No.21-016

2021年3月12日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F 株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

エアトリ旅行

グ ル - プ 会 社

# 2021 年 3 月 12 日(金)より 「エアトリ国内ホテル」及び当社グループ「らくだ倶楽部」にて プリンスホテルが運営する宿泊施設の販売を開始!!

~プリンスホテルが実施中の「LOOK&TASTE Spring キャンペーン」を含めた施設の紹介ページ開設~

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、エアトリ旅行事業、訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業、IT オフショア開発事業、ライフイノベーション事業、ヘルスケア事業と投資事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田 裕亮、証券コード:6191、以下当社)と当社グループ会社の株式会社らくだ倶楽部(本社:東京都港区、代表取締役社長:二井矢 祥、以下らくだ倶楽部社)は、当社が運営する総合旅行プラットフォーム「エアトリ」(https://www.airtrip.jp/)の国内ホテルとらくだ倶楽部社が運営する高級旅館・高級ホテル予約サイト「らくだ倶楽部」(https://www.rakudaclub.com/)にて、2021年3月12日(金)より、プリンスホテルが運営する都内三つの宿泊施設の販売を開始いたしました。

・エアトリ国内ホテル: https://domhotel.airtrip.jp/

・エアトリ SELECTIONS 専用ページ: https://domhotel.airtrip.jp/kokunai/recommend/prince/



# 本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp



# ■プリンスホテル「LOOK&TASTE Spring キャンペーン」概要

「LOOK & TASTE Spring キャンペーン」はプリンスホテルが実施する首都圏 12 のプリンスホテルにご宿泊されたお客さまに 1 滞在 1 室につき¥5,000 分の館内利用券や直営レストランの 20%OFF が付くキャンペーンです。館内利用券はホテル内のレストランやインルームダイニングの他、ボウリングやホテル付帯の水族館等でも使えるため、安全・安心なおこもりステイをお楽しめます。

期間	2021年3月12日(金)~4月23日(金)
内容	1. 館内利用券¥5,000(1 滞在 1 室につき)
	2. 直営レストラン・バー20%OFF
	3. 駐車場利用無料(1泊につき1台)
	※一部対象外のステイプランがあります。
対象	ご宿泊のお客さま
実施ホテル	ザ・プリンスギャラリー東京紀尾井町、ザ・プリンスパークタワー東京、ザ・プリンスさくらタワー東京、グランドプリ
	ンスホテル高輪・高輪花香路、グランドプリンスホテル新高輪、東京プリンスホテル、品川プリンスホテル、新
	宿プリンスホテル、サンシャインシティプリンスホテル、東京ベイ潮見プリンスホテル、川越プリンスホテル、新横
	浜プリンスホテル
URL	https://www.princehotels.co.jp/tokyocityarea/look_taste/spring/

### ■業績に与える影響

今期の当社グループの業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知らせいたします。

今後も当社グループはより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

### 【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者:代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 資本金:100,286 千円(払込資本527,718 千円)

URL: https://www.airtrip.co.jp/

## 【株式会社らくだ倶楽部】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社らくだ倶楽部

代表者:代表取締役社長 二井矢 祥

資本金: 15,000 千円

URL: https://www.rakudaclub.com/company/

# 【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業 : <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/btm/">https://www.airtrip.co.jp/service/btm/</a> : <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/btm/">https://www.airtrip.co.jp/service/btm/</a> : <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/btm/">https://www.airtrip.co.jp/service/btm/</a>

【当社 IR サイト】 : https://www.airtrip.co.jp/ir/

# 本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp